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Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

NM enkeltdistanser 2020

Kvinner
500 m (1)
RESULTS

Vikingskipet

Bane

1 13 Julie Nistad Samsonsen Fana IL Hvit 0.0039.83

2 28 Martine Ripsrud Stange SK Hvit 0.5240.35

3 18 Carina Jagtøyen Leinstrand IL Rød 1.5141.34

4 5 Marte Bjerkreim Furnee Asker SK Rød 1.8341.66

5 8 Amalie Haugland Bergen SK Rød 2.5542.38

6 23 Aurora Løvås Nord-Odal IL Hvit 3.0342.86

7 32 Arwen Szygenda Sør-Fron IL Hvit 3.3243.15

8 7 Hanna Svenni Asker SK Rød 3.6743.50

9 24 Sarah Marie Sanderud Nord-Odal IL Rød 4.0843.91

10 1 Emilie Sparre Njøs Aktiv SK Hvit 4.3144.14

11 9 Sofie Ulset BØSK Hvit 4.4544.28

12 27 Kari Celine Reiss-Jacobsen SSK Toten Rød 4.6944.52

13 33 Ina Nakken Tønsberg Turn Rød 5.2445.07

14 34 Vilde Semb Tønsberg Turn Hvit 5.2645.09

15 4 Emily Plozicki Arendal SK Hvit 5.4645.29

16 15 Guro Ruden Brørby Jevnaker IF Rød 5.5445.37

17 19 Emilie Jagtøyen Leinstrand IL Hvit 6.6846.51

18 20 Renate Jeppsson Nesodden IF Rød 7.4347.26

11 Anne Gulbrandsen Eidsvold Turn SK 0 WDR

26 Ane By Farstad Spk Falken 0 WDR

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 31.10.2020 13:30:13Page 1 of 1HOA



Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

NM enkeltdistanser 2020

Menn
500 m (1)
RESULTS

Vikingskipet

Bane

1 53 Håvard Holmefjord Lorentzen Fana IL Hvit 0.0035.06

2 77 Bjørn Magnussen Spk Falken Hvit 0.2735.33

3 75 Odin By Farstad Spk Falken Rød 0.7935.85

4 44 Pål Myhren Kristensen Arendal SK Hvit 1.0636.12

5 63 Henrik Fagerli Rukke Hol IL Rød 1.2636.32

6 49 Johann Jørgen Sæves Båstad IL Rød 1.4336.49

7 42 Simen Kroken Aktiv SK Rød 1.6336.69

8 59 Kristian Ulekleiv Gjøvik SK Hvit 1.6736.73

8 79 Erik Resell Spk Falken Rød 1.6736.73

10 50 Sindre Baas Dølemo IL Hvit 2.3537.41

11 74 Siver Brattgjerd Spk Falken Hvit 2.5337.59

12 46 Simon Aannø BØSK Rød 2.6737.73

13 61 Didrik Eng Strand Hamar IL Hvit 2.8337.89

14 88 John Granli Stord IL Rød 2.9337.99

15 62 Daniel Thuv Eriksen Herkules SK Rød 3.0238.08

16 73 Håkon Sæther Nord-Odal IL Hvit 3.1138.17

17 68 Vegard Hansen Kongsvinger SK Hvit 3.2538.31

18 69 Sander Eitrem Nord-Odal IL Hvit 3.3338.39

19 95 Martin Solberg Andreassen Spk Falken Rød 3.4538.51

20 76 Anders Geving Langli Spk Falken Hvit 3.5038.56

21 78 Christian Landrø Magnussen Spk Falken Rød 3.5138.57

22 58 Sondre Kvalshaugen Glesne Geithus IL Rød 4.0639.12

23 85 Kasper Tveter StavangerSandnes SK Hvit 4.5339.59

24 89 Marcus Rasmussen Kvarme Stord IL Hvit 4.6939.75

56 Sondre Buer Åsebø Fana IL Rød DNF

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 30.10.2020 16:40:05Page 1 of 1HOA



Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

NM enkeltdistanser 2020

Kvinner
1000 m(2)
RESULTS

Vikingskipet

Bane

1 6 Ida Njåtun Asker SK Hvit 0.001.16.57

2 3 Ragne Wiklund Aktiv SK Rød 2.241.18.81

3 28 Martine Ripsrud Stange SK Rød 5.231.21.80

4 13 Julie Nistad Samsonsen Fana IL Hvit 5.271.21.84

4 18 Carina Jagtøyen Leinstrand IL Rød 5.271.21.84

6 5 Marte Bjerkreim Furnee Asker SK Rød 5.671.22.24

7 8 Amalie Haugland Bergen SK Hvit 6.581.23.15

8 32 Arwen Szygenda Sør-Fron IL Rød 8.231.24.80

9 7 Hanna Svenni Asker SK Rød 9.031.25.60

10 24 Sarah Marie Sanderud Nord-Odal IL Hvit 9.061.25.63

11 23 Aurora Løvås Nord-Odal IL Hvit 10.131.26.70

12 34 Vilde Semb Tønsberg Turn Hvit 10.851.27.42

13 27 Kari Celine Reiss-Jacobsen SSK Toten Rød 10.921.27.49

14 9 Sofie Ulset BØSK Hvit 14.621.31.19

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 01.11.2020 12:18:26Page 1 of 1HOA



Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

NM enkeltdistanser 2020

Menn
1000 m(2)
RESULTS

Vikingskipet

Bane

1 53 Håvard Holmefjord Lorentzen Fana IL Hvit 0.001.09.81

2 75 Odin By Farstad Spk Falken Hvit 0.721.10.53

3 41 Allan Dahl Johansson Aktiv SK Rød 0.871.10.68

4 81 Peder Kongshaug StavangerSandnes SK Rød 1.251.11.06

5 52 Sindre Henriksen Fana IL Hvit 1.431.11.24

6 77 Bjørn Magnussen Spk Falken Rød 1.691.11.50

7 85 Kasper Tveter StavangerSandnes SK Rød 2.211.12.02

8 44 Pål Myhren Kristensen Arendal SK Rød 2.311.12.12

9 49 Johann Jørgen Sæves Båstad IL Hvit 2.731.12.54

10 59 Kristian Ulekleiv Gjøvik SK Hvit 2.901.12.71

11 79 Erik Resell Spk Falken Hvit 2.991.12.80

12 63 Henrik Fagerli Rukke Hol IL Rød 3.071.12.88

13 50 Sindre Baas Dølemo IL Rød 3.131.12.94

14 69 Sander Eitrem Nord-Odal IL Rød 3.471.13.28

15 88 John Granli Stord IL Hvit 3.741.13.55

16 46 Simon Aannø BØSK Hvit 4.271.14.08

17 42 Simen Kroken Aktiv SK Rød 4.481.14.29

18 65 Håkon Sundøen Brørby Jevnaker IF Rød 4.591.14.40

19 82 Oddbjørn Mellemstrand StavangerSandnes SK Hvit 5.031.14.84

20 62 Daniel Thuv Eriksen Herkules SK Hvit 5.071.14.88

21 68 Vegard Hansen Kongsvinger SK Rød 5.191.15.00

22 61 Didrik Eng Strand Hamar IL Rød 5.921.15.73

23 84 Vegard Rye StavangerSandnes SK Rød 6.351.16.16

24 78 Cristian Landrø Magnussen Spk Falken Hvit 6.371.16.18

25 89 Marcus Rasmussen Kvarme Stord IL Hvit 6.621.16.43

26 87 Erlend Belsvik Stord IL Rød 6.841.16.65

27 58 Sondre Kvalshaugen Glesne Geithus IL Hvit 7.471.17.28

56 Sondre Buer Åsebø Fana IL Hvit DNF

73 Håkon Sæther Nord-Odal IL 0 WDR

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 01.11.2020 12:53:22Page 1 of 1HOA



Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

NM enkeltdistanser 2020

Kvinner
1500 m(3)
RESULTS

Vikingskipet

Bane

1 6 Ida Njåtun Asker SK Rød 0.001.58.06

2 3 Ragne Wiklund Aktiv SK Hvit 3.242.01.30

3 25 Sofie Karoline Haugen Sandefjord SK Rød 6.152.04.21

4 30 Marit Fjellanger Bøhm StavangerSandnes SK Rød 7.712.05.77

5 5 Marte Bjerkreim Furnee Asker SK Hvit 7.972.06.03

6 14 Victoria Keltie Sætersdal Fana IL Hvit 11.662.09.72

7 8 Amalie Haugland Bergen SK Hvit 12.372.10.43

8 7 Hanna Svenni Asker SK Rød 12.952.11.01

9 32 Arwen Szygenda Sør-Fron IL Rød 13.502.11.56

10 23 Aurora Løvås Nord-Odal IL Hvit 14.852.12.91

11 24 Sarah Marie Sanderud Nord-Odal IL Hvit 14.952.13.01

12 34 Vilde Semb Tønsberg Turn Rød 18.442.16.50

13 33 Ina Nakken Tønsberg Turn Rød 19.112.17.17

14 9 Sofie Ulset BØSK Hvit 26.482.24.54

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 30.10.2020 17:00:21Page 1 of 1HOA



Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

NM enkeltdistanser 2020

Menn
1500 m(3)
RESULTS

Vikingskipet

Bane

1 41 Allan Dahl Johansson Aktiv SK Rød 0.001.46.49

2 81 Peder Kongshaug StavangerSandnes SK Hvit 1.591.48.08

3 52 Sindre Henriksen Fana IL Rød 2.071.48.56

4 75 Odin By Farstad Spk Falken Rød 3.011.49.50

5 70 Hallgeir Engebråten Nord-Odal IL Hvit 3.181.49.67

6 85 Kasper Tveter StavangerSandnes SK Rød 3.791.50.28

7 59 Kristian Ulekleiv Gjøvik SK Rød 3.941.50.43

8 69 Sander Eitrem Nord-Odal IL Hvit 4.321.50.81

9 91 Vetle Stangeland Tønsberg Turn Hvit 5.641.52.13

10 88 John Granli Stord IL Hvit 7.241.53.73

11 44 Pål Myhren Kristensen Arendal SK Hvit 7.281.53.77

12 86 Sander Tveter StavangerSandnes SK Rød 7.381.53.87

13 50 Sindre Baas Dølemo IL Rød 7.391.53.88

14 56 Sondre Buer Åsebø Fana IL Rød 7.531.54.02

15 65 Håkon Sundøen Brørby Jevnaker IF Hvit 7.881.54.37

16 82 Oddbjørn Mellemstrand StavangerSandnes SK Hvit 8.331.54.82

17 51 Sigurd Henriksen Fana IL Hvit 8.701.55.19

18 84 Vegard Rye StavangerSandnes SK Rød 9.031.55.52

19 68 Vegard Hansen Kongsvinger SK Hvit 9.451.55.94

20 64 Didrik Møller Nordal IF Fram Hvit 10.111.56.60

21 62 Daniel Thuv Eriksen Herkules SK Rød 10.121.56.61

22 89 Marcus Rasmussen Kvarme Stord IL Rød 10.321.56.81

23 61 Didrik Eng Strand Hamar IL Hvit 10.521.57.01

24 87 Erlend Belsvik Stord IL Rød 10.661.57.15

25 46 Simon Aannø BØSK Hvit 13.091.59.58

55 Sverre Lunde Pedersen Fana IL 0 WDR

90 Ole Bjørnsmoen Næss Tynset IF 0 WDR

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 31.10.2020 14:11:06Page 1 of 1HOA



Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

NM enkeltdistanser 2020

Kvinner
3000 m(4)
RESULTS

Vikingskipet

Bane

1 3 Ragne Wiklund Aktiv SK Hvit 0.004.13.53

2 6 Ida Njåtun Asker SK Hvit 1.654.15.18

3 25 Sofie Karoline Haugen Sandefjord SK Rød 4.544.18.07

4 30 Marit Fjellanger Bøhm StavangerSandnes SK Rød 10.144.23.67

5 5 Marte Bjerkreim Furnee Asker SK Rød 14.354.27.88

6 14 Victoria Keltie Sætersdal Fana IL Hvit 20.054.33.58

7 7 Hanna Svenni Asker SK Rød 21.764.35.29

8 16 Marie Bakken Haugli Jevnaker IF Rød 24.524.38.05

9 24 Sarah Marie Sanderud Nord-Odal IL Hvit 32.094.45.62

10 32 Arwen Szygenda Sør-Fron IL Hvit 32.124.45.65

11 23 Aurora Løvås Nord-Odal IL Rød 33.734.47.26

12 33 Ina Nakken Tønsberg Turn Hvit 44.564.58.09

13 35 Ingrid Håkegård Eichler SSK Toten Hvit 46.034.59.56

14 22 Tuva Fløiten Nord-Odal IL Rød 1.01.095.14.62

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 31.10.2020 14:08:27Page 1 of 1HOA



Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

NM enkeltdistanser 2020

Menn
5 000 m (4)
RESULTS

Vikingskipet

Bane

1 70 Hallgeir Engebråten Nord-Odal IL Hvit 0.006.27.53

2 52 Sindre Henriksen Fana IL Rød 1.116.28.64

3 41 Allan Dahl Johansson Aktiv SK Rød 4.766.32.29

4 81 Peder Kongshaug StavangerSandnes SK Hvit 7.826.35.35

5 91 Vetle Stangeland Tønsberg Turn Hvit 14.976.42.50

6 69 Sander Eitrem Nord-Odal IL Rød 16.816.44.34

7 90 Ole Bjørnsmoen Næss Tynset IF Rød 17.146.44.67

8 86 Sander Tveter StavangerSandnes SK Hvit 18.236.45.76

9 51 Sigurd Henriksen Fana IL Hvit 25.416.52.94

10 82 Oddbjørn Mellemstrand StavangerSandnes SK Hvit 26.486.54.01

11 85 Kasper Tveter StavangerSandnes SK Hvit 28.006.55.53

12 71 Tobias Fløiten Nord-Odal IL Hvit 28.616.56.14

13 43 Øystein Grødum Arendal SK Rød 29.396.56.92

14 88 John Granli Stord IL Rød 35.657.03.18

15 64 Didrik Møller Nordal IF Fram Rød 43.477.11.00

16 84 Vegard Rye StavangerSandnes SK Hvit 45.297.12.82

17 87 Erlend Belsvik Stord IL Rød 46.067.13.59

18 65 Håkon Sundøen Brørby Jevnaker IF Rød 46.677.14.20

19 48 Kjetil Johansen Amundrud Brandbu IF Hvit 48.617.16.14

20 89 Marcus Rasmussen Kvarme Stord IL Rød 49.177.16.70

21 62 Daniel Thuv Eriksen Herkules SK Rød 49.217.16.74

22 92 Kristian Vårvik TSK Hvit 54.577.22.10

23 94 Joren Sleeking Hol IL Hvit 57.577.25.10

24 93 Viktor Smestad Haukaas Aktiv SK Rød 1.07.377.34.90

60 Frank Erik Tindvik H&BSK Hvit DNF

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 30.10.2020 19:03:07Page 1 of 1HOA



Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

NM enkeltdistanser 2020

Kvinner
5 000 m (5)
RESULTS

Vikingskipet

Bane

1 3 Ragne Wiklund Aktiv SK Rød 0.007.16.62

2 25 Sofie Karoline Haugen Sandefjord SK Rød 0.897.17.51

3 30 Marit Fjellanger Bøhm StavangerSandnes SK Hvit 12.267.28.88

4 6 Ida Njåtun Asker SK Hvit 21.307.37.92

5 5 Marte Bjerkreim Furnee Asker SK Rød 39.677.56.29

6 14 Victoria Keltie Sætersdal Fana IL Hvit 44.338.00.95

7 7 Hanna Svenni Asker SK Hvit 44.638.01.25

8 32 Arwen Szygenda Sør-Fron IL Rød 1.16.548.33.16

24 Sarah Marie Sanderud Nord-Odal IL 0 WDR

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 01.11.2020 13:55:30Page 1 of 1HOA



Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

NM enkeltdistanser 2020

Menn
10000 m(5)
RESULTS

Vikingskipet

Bane

1 70 Hallgeir Engebråten Nord-Odal IL Rød 0.0013.28.73

2 41 Allan Dahl Johansson Aktiv SK Hvit 24.3413.53.07

3 86 Sander Tveter StavangerSandnes SK Rød 35.8314.04.56

4 51 Sigurd Henriksen Fana IL Hvit 43.6114.12.34

5 43 Øystein Grødum Arendal SK Hvit 45.2914.14.02

6 91 Vetle Stangeland Tønsberg Turn Hvit 47.9114.16.64

7 82 Oddbjørn Mellemstrand StavangerSandnes SK Rød 58.8214.27.55

8 69 Sander Eitrem Nord-Odal IL Rød 1.04.3414.33.07

9 87 Erlend Belsvik Stord IL Hvit 1.08.1214.36.85

10 88 John Granli Stord IL Rød 1.26.6614.55.39

11 64 Didrik Møller Nordal IF Fram Rød 1.46.2515.14.98

71 Tobias Fløiten Nord-Odal IL Hvit DNF

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 01.11.2020 15:55:37Page 1 of 1HOA



Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

NM enkeltdistanser 2020

Testklasse
500 m (2)
RESULTS

Vikingskipet

Bane

98 Anne Sofie Birkedal Asker SK Hvit  49.15

99 Halvor Kjøsterud Ellingsen Asker SK Rød  46.71

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 01.11.2020 16:08:14Page 1 of 1HOA



Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

NM enkeltdistanser 2020

Testklasse
200m(6)

RESULTS

Vikingskipet

Bane

2 Sondre Hanevold Vannes Asker SK Rød  26.01

10 Kristoffer Lunde Tverberg Asker SK Hvit  23.45

12 Kristine Birkedal Asker SK Hvit  29.41 MT

96 Eirik Gåseidnes Asker SK Rød  25.41

97 Johanne Bergh Asker SK Hvit  33.51

98 Anne Sofie Birkedal Asker SK Rød  22.48 MT

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 01.11.2020 16:06:55Page 1 of 1HOA



Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

NM enkeltdistanser 2020

Testklasse
500 m (1)
RESULTS

Vikingskipet

Bane

96 Eirik Gåseidnes Asker SK Rød  55.48

97 Johanne Bergh Asker SK Hvit  1.14.24

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 01.11.2020 16:07:33Page 1 of 1HOA



Lengde Tid R.tid

Kvinner
500 m (1)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Emily Plozicki NORArendal SK4

100 m

45.29 5.46
11.87 11.87 500 m 45.29 33.42

KV

Rød Renate Jeppsson NORNesodden IF20
100 m

47.26 7.43
12.41 12.41 500 m 47.26 34.85

KV

2
Hvit Emilie Jagtøyen NORLeinstrand IL19

100 m

46.51 6.68
12.13 12.13 500 m 46.51 34.38

KV

Rød Guro Ruden Brørby NORJevnaker IF15
100 m

45.37 5.54
12.14 12.14 500 m 45.37 33.23

KV

3
Hvit Vilde Semb NORTønsberg Turn34

100 m

45.09 5.26
12.36 12.36 500 m 45.09 32.73

KV

Rød Ina Nakken NORTønsberg Turn33
100 m

45.07 5.24
12.13 12.13 500 m 45.07 32.94

KV

4
Hvit Aurora Løvås NORNord-Odal IL23

100 m

42.86 3.03
11.61 11.61 500 m 42.86 31.25

KV

Rød Hanna Svenni NORAsker SK7
100 m

43.50 3.67
11.96 11.96 500 m 43.50 31.54

KV

5
Hvit Emilie Sparre Njøs NORAktiv SK1

100 m

44.14 4.31
11.63 11.63 500 m 44.14 32.51

KV

Rød Sarah Marie Sanderud NORNord-Odal IL24
100 m

43.91 4.08
12.34 12.34 500 m 43.91 31.57

KV

6
Hvit Arwen Szygenda NORSør-Fron IL32

100 m

43.15 3.32
11.92 11.92 500 m 43.15 31.23

KV

Rød Kari Celine Reiss-Jacobsen NORSSK Toten27
100 m

44.52 4.69
12.38 12.38 500 m 44.52 32.14

KV

7
Hvit Sofie Ulset NORBØSK9

100 m

44.28 4.45
11.86 11.86 500 m 44.28 32.42

KV

Rød Amalie Haugland NORBergen SK8
100 m

42.38 2.55
11.71 11.71 500 m 42.38 30.67

KV

Signatured by referee: 

31.10.2020 12:24:52Page 1 of 2 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Kvinner
500 m (1)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

8
Hvit Martine Ripsrud NORStange SK28

100 m

40.35 0.52
11.17 11.17 500 m 40.35 29.18

KV

Rød Carina Jagtøyen NORLeinstrand IL18
100 m

41.34 1.51
11.36 11.36 500 m 41.34 29.98

KV

9
Hvit Julie Nistad Samsonsen NORFana IL13

100 m

39.83 0.00
10.94 10.94 500 m 39.83 28.89

KV

Rød Marte Bjerkreim Furnee NORAsker SK5
100 m

41.66 1.83
11.45 11.45 500 m 41.66 30.21

KV

Signatured by referee: 

31.10.2020 12:24:53Page 2 of 2 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Menn
500 m (1)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Marcus Rasmussen Kvarme NORStord IL89

100 m

39.75 4.69
11.24 11.24 500 m 39.75 28.51

ME

2
Hvit Didrik Eng Strand NORHamar IL61

100 m

37.89 2.83
10.62 10.62 500 m 37.89 27.27

ME

Rød Martin Solberg Andreassen NORSpk Falken95
100 m

38.51 3.45
10.70 10.70 500 m 38.51 27.81

ME

3
Hvit Vegard Hansen NORKongsvinger SK68

100 m

38.31 3.25
10.49 10.49 500 m 38.31 27.82

ME

Rød Sondre Kvalshaugen Glesne NORGeithus IL58
100 m

39.12 4.06
10.65 10.65 500 m 39.12 28.47

ME

4
Hvit Anders Geving Langli NORSpk Falken76

100 m

38.56 3.50
10.45 10.45 500 m 38.56 28.11

ME

Rød Daniel Thuv Eriksen NORHerkules SK62
100 m

38.08 3.02
10.45 10.45 500 m 38.08 27.63

ME

5
Hvit Sander Eitrem NORNord-Odal IL69

100 m

38.39 3.33
10.87 10.87 500 m 38.39 27.52

ME

Rød John Granli NORStord IL88
100 m

37.99 2.93
10.66 10.66 500 m 37.99 27.33

ME

6
Hvit Håkon Sæther NORNord-Odal IL73

100 m

38.17 3.11
10.25 10.25 500 m 38.17 27.92

ME

7
Hvit Siver Brattgjerd NORSpk Falken74

100 m

37.59 2.53
10.32 10.32 500 m 37.59 27.27

ME

Rød Christian Landrø Magnussen NORSpk Falken78
100 m

38.57 3.51
10.64 10.64 500 m 38.57 27.93

ME

8
Hvit Kasper Tveter NORStavangerSandnes85

100 m

39.59 4.53
10.51 10.51 500 m 39.59 29.08

ME

Rød Simen Kroken NORAktiv SK42
100 m

36.69 1.63
9.93 9.93 500 m 36.69 26.76

ME

Signatured by referee: 

30.10.2020 16:40:14Page 1 of 2 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Menn
500 m (1)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

9
Hvit Sindre Baas NORDølemo IL50

100 m

37.41 2.35
10.44 10.44 500 m 37.41 26.97

ME

Rød Simon Aannø NORBØSK46
100 m

37.73 2.67
10.45 10.45 500 m 37.73 27.28

ME

10
Hvit Pål Myhren Kristensen NORArendal SK44

100 m

36.12 1.06
10.07 10.07 500 m 36.12 26.05

ME

Rød Erik Resell NORSpk Falken79
100 m

36.73 1.67
10.15 10.15 500 m 36.73 26.58

ME

11
Hvit Kristian Ulekleiv NORGjøvik SK59

100 m

36.73 1.67
10.21 10.21 500 m 36.73 26.52

ME

Rød Johann Jørgen Sæves NORBåstad IL49
100 m

36.49 1.43
10.19 10.19 500 m 36.49 26.30

ME

12
Hvit Bjørn Magnussen NORSpk Falken77

100 m

35.33 0.27
9.78 9.78 500 m 35.33 25.55

ME

Rød Odin By Farstad NORSpk Falken75
100 m

35.85 0.79
10.05 10.05 500 m 35.85 25.80

ME

13
Hvit Håvard Holmefjord Lorentzen NORFana IL53

100 m

35.06 0.00
9.83 9.83 500 m 35.06 25.23

ME

Rød Henrik Fagerli Rukke NORHol IL63
100 m

36.32 1.26
10.01 10.01 500 m 36.32 26.31

ME

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Kvinner
1000 m(2)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Sofie Ulset NORBØSK9

200 m

1.31.19 14.62
20.51 20.51 600 m 54.19 33.68 1000 m 1.31.19 37.00

KV

Rød Hanna Svenni NORAsker SK7
200 m

1.25.60 9.03
20.33 20.33 600 m 52.05 31.72 1000 m 1.25.60 33.55

KV

2
Hvit Aurora Løvås NORNord-Odal IL23

200 m

1.26.70 10.13
20.26 20.26 600 m 52.65 32.39 1000 m 1.26.70 34.05

KV

Rød Arwen Szygenda NORSør-Fron IL32
200 m

1.24.80 8.23
20.44 20.44 600 m 51.57 31.13 1000 m 1.24.80 33.23

KV

3
Hvit Vilde Semb NORTønsberg Turn34

200 m

1.27.42 10.85
20.73 20.73 600 m 53.13 32.40 1000 m 1.27.42 34.29

KV

Rød Kari Celine Reiss-Jacobsen NORSSK Toten27
200 m

1.27.49 10.92
20.74 20.74 600 m 52.50 31.76 1000 m 1.27.49 34.99

KV

4
Hvit Sarah Marie Sanderud NORNord-Odal IL24

200 m

1.25.63 9.06
20.75 20.75 600 m 52.44 31.69 1000 m 1.25.63 33.19

KV

Rød Carina Jagtøyen NORLeinstrand IL18
200 m

1.21.84 5.27
19.22 19.22 600 m 49.09 29.87 1000 m 1.21.84 32.75

KV

5
Hvit Amalie Haugland NORBergen SK8

200 m

1.23.15 6.58
19.68 19.68 600 m 50.16 30.48 1000 m 1.23.15 32.99

KV

Rød Martine Ripsrud NORStange SK28
200 m

1.21.80 5.23
19.40 19.40 600 m 48.70 29.30 1000 m 1.21.80 33.10

KV

6
Hvit Julie Nistad Samsonsen NORFana IL13

200 m

1.21.84 5.27
18.51 18.51 600 m 47.81 29.30 1000 m 1.21.84 34.03

KV

Rød Marte Bjerkreim Furnee NORAsker SK5
200 m

1.22.24 5.67
20.00 20.00 600 m 50.16 30.16 1000 m 1.22.24 32.08

KV

7
Hvit Ida Njåtun NORAsker SK6

200 m

1.16.57 0.00
18.99 18.99 600 m 47.05 28.06 1000 m 1.16.57 29.52

KV

Rød Ragne Wiklund NORAktiv SK3
200 m

1.18.81 2.24
19.52 19.52 600 m 48.46 28.94 1000 m 1.18.81 30.35

KV

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
1000 m(2)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

2
Hvit Sondre Kvalshaugen Glesne NORGeithus IL58

200 m

1.17.28 7.47
18.24 18.24 600 m 46.61 28.37 1000 m 1.17.28 30.67

ME

Rød Vegard Rye NORStavangerSandnes84
200 m

1.16.16 6.35
18.68 18.68 600 m 46.95 28.27 1000 m 1.16.16 29.21

ME

3
Hvit Cristian Landrø Magnussen NORSpk Falken78

200 m

1.16.18 6.37
18.04 18.04 600 m 46.22 28.18 1000 m 1.16.18 29.96

ME

Rød Erlend Belsvik NORStord IL87
200 m

1.16.65 6.84
18.45 18.45 600 m 46.66 28.21 1000 m 1.16.65 29.99

ME

4
Hvit Daniel Thuv Eriksen NORHerkules SK62

200 m

1.14.88 5.07
17.86 17.86 600 m 45.50 27.64 1000 m 1.14.88 29.38

ME

Rød Håkon Sundøen Brørby NORJevnaker IF65
200 m

1.14.40 4.59
17.92 17.92 600 m 45.27 27.35 1000 m 1.14.40 29.13

ME

5
Hvit Marcus Rasmussen Kvarme NORStord IL89

200 m

1.16.43 6.62
18.47 18.47 600 m 46.53 28.06 1000 m 1.16.43 29.90

ME

Rød Didrik Eng Strand NORHamar IL61
200 m

1.15.73 5.92
18.13 18.13 600 m 45.87 27.74 1000 m 1.15.73 29.86

ME

6
Hvit John Granli NORStord IL88

200 m

1.13.55 3.74
17.81 17.81 600 m 44.97 27.16 1000 m 1.13.55 28.58

ME

Rød Simen Kroken NORAktiv SK42
200 m

1.14.29 4.48
16.76 16.76 600 m 43.31 26.55 1000 m 1.14.29 30.98

ME

7
Hvit Oddbjørn Mellemstrand NORStavangerSandnes82

200 m

1.14.84 5.03
17.79 17.79 600 m 45.38 27.59 1000 m 1.14.84 29.46

ME

Rød Vegard Hansen NORKongsvinger SK68
200 m

1.15.00 5.19
17.82 17.82 600 m 45.37 27.55 1000 m 1.15.00 29.63

ME

8
Hvit Simon Aannø NORBØSK46

200 m

1.14.08 4.27
17.59 17.59 600 m 44.81 27.22 1000 m 1.14.08 29.27

ME

Rød Sander Eitrem NORNord-Odal IL69
200 m

1.13.28 3.47
18.24 18.24 600 m 45.46 27.22 1000 m 1.13.28 27.82

ME

9
Rød Kasper Tveter NORStavangerSandnes85

200 m

1.12.02 2.21
17.61 17.61 600 m 43.98 26.37 1000 m 1.12.02 28.04

ME

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
1000 m(2)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

10
Hvit Johann Jørgen Sæves NORBåstad IL49

200 m

1.12.54 2.73
17.10 17.10 600 m 43.52 26.42 1000 m 1.12.54 29.02

ME

Rød Sindre Baas NORDølemo IL50
200 m

1.12.94 3.13
17.32 17.32 600 m 44.18 26.86 1000 m 1.12.94 28.76

ME

11
Hvit Erik Resell NORSpk Falken79

200 m

1.12.80 2.99
17.04 17.04 600 m 43.70 26.66 1000 m 1.12.80 29.10

ME

Rød Pål Myhren Kristensen NORArendal SK44
200 m

1.12.12 2.31
16.86 16.86 600 m 42.96 26.10 1000 m 1.12.12 29.16

ME

12
Hvit Kristian Ulekleiv NORGjøvik SK59

200 m

1.12.71 2.90
17.44 17.44 600 m 44.67 27.23 1000 m 1.12.71 28.04

ME

Rød Henrik Fagerli Rukke NORHol IL63
200 m

1.12.88 3.07
16.94 16.94 600 m 43.21 26.27 1000 m 1.12.88 29.67

ME

13
Hvit Sindre Henriksen NORFana IL52

200 m

1.11.24 1.43
17.52 17.52 600 m 43.97 26.45 1000 m 1.11.24 27.27

ME

Rød Peder Kongshaug NORStavangerSandnes81
200 m

1.11.06 1.25
17.38 17.38 600 m 43.47 26.09 1000 m 1.11.06 27.59

ME

14
Hvit Odin By Farstad NORSpk Falken75

200 m

1.10.53 0.72
16.80 16.80 600 m 42.60 25.80 1000 m 1.10.53 27.93

ME

Rød Bjørn Magnussen NORSpk Falken77
200 m

1.11.50 1.69
16.37 16.37 600 m 41.84 25.47 1000 m 1.11.50 29.66

ME

15
Hvit Håvard Holmefjord Lorentzen NORFana IL53

200 m

1.09.81 0.00
16.66 16.66 600 m 42.23 25.57 1000 m 1.09.81 27.58

ME

Rød Allan Dahl Johansson NORAktiv SK41
200 m

1.10.68 0.87
17.57 17.57 600 m 43.48 25.91 1000 m 1.10.68 27.20

ME

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Kvinner
1500 m(3)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Sofie Ulset NORBØSK9

300 m

2.24.54 26.48
29.09 29.09 700 m 1.04.67 35.58 1100 m 1.43.74 39.07 1500 m 2.24.54 40.80

KV

Rød Vilde Semb NORTønsberg Turn34
300 m

2.16.50 18.44
29.35 29.35 700 m 1.03.19 33.84 1100 m 1.39.19 36.00 1500 m 2.16.50 37.31

KV

2
Hvit Aurora Løvås NORNord-Odal IL23

300 m

2.12.91 14.85
28.76 28.76 700 m 1.01.49 32.73 1100 m 1.36.39 34.90 1500 m 2.12.91 36.52

KV

Rød Ina Nakken NORTønsberg Turn33
300 m

2.17.17 19.11
29.50 29.50 700 m 1.03.49 33.99 1100 m 1.39.41 35.92 1500 m 2.17.17 37.76

KV

3
Hvit Victoria Keltie Sætersdal NORFana IL14

300 m

2.09.72 11.66
28.35 28.35 700 m 1.00.17 31.82 1100 m 1.33.83 33.66 1500 m 2.09.72 35.89

KV

Rød Hanna Svenni NORAsker SK7
300 m

2.11.01 12.95
28.20 28.20 700 m 1.00.49 32.29 1100 m 1.34.86 34.37 1500 m 2.11.01 36.15

KV

4
Hvit Amalie Haugland NORBergen SK8

300 m

2.10.43 12.37
27.72 27.72 700 m 58.97 31.25 1100 m 1.33.15 34.18 1500 m 2.10.43 37.28

KV

Rød Marit Fjellanger Bøhm NORStavangerSandnes30
300 m

2.05.77 7.71
28.05 28.05 700 m 59.05 31.00 1100 m 1.31.72 32.67 1500 m 2.05.77 34.05

KV

5
Hvit Sarah Marie Sanderud NORNord-Odal IL24

300 m

2.13.01 14.95
29.93 29.93 700 m 1.02.90 32.97 1100 m 1.37.64 34.74 1500 m 2.13.01 35.37

KV

Rød Arwen Szygenda NORSør-Fron IL32
300 m

2.11.56 13.50
28.54 28.54 700 m 1.01.08 32.54 1100 m 1.35.72 34.64 1500 m 2.11.56 35.84

KV

6
Hvit Ragne Wiklund NORAktiv SK3

300 m

2.01.30 3.24
26.99 26.99 700 m 56.48 29.49 1100 m 1.27.68 31.20 1500 m 2.01.30 33.62

KV

Rød Sofie Karoline Haugen NORSandefjord SK25
300 m

2.04.21 6.15
27.80 27.80 700 m 58.38 30.58 1100 m 1.30.36 31.98 1500 m 2.04.21 33.85

KV

7
Hvit Marte Bjerkreim Furnee NORAsker SK5

300 m

2.06.03 7.97
27.66 27.66 700 m 58.62 30.96 1100 m 1.31.06 32.44 1500 m 2.06.03 34.97

KV

Rød Ida Njåtun NORAsker SK6
300 m

1.58.06 0.00
26.28 26.28 700 m 54.94 28.66 1100 m 1.25.59 30.65 1500 m 1.58.06 32.47

KV

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
1500 m(3)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Didrik Eng Strand NORHamar IL61

300 m

1.57.01 10.52
25.52 25.52 700 m 54.71 29.19 1100 m 1.25.35 30.64 1500 m 1.57.01 31.66

ME

2
Hvit Sigurd Henriksen NORFana IL51

300 m

1.55.19 8.70
26.01 26.01 700 m 54.69 28.68 1100 m 1.24.32 29.63 1500 m 1.55.19 30.87

ME

Rød Marcus Rasmussen Kvarme NORStord IL89
300 m

1.56.81 10.32
26.01 26.01 700 m 54.73 28.72 1100 m 1.24.95 30.22 1500 m 1.56.81 31.86

ME

3
Hvit Vegard Hansen NORKongsvinger SK68

300 m

1.55.94 9.45
25.16 25.16 700 m 53.64 28.48 1100 m 1.23.94 30.30 1500 m 1.55.94 32.00

ME

Rød Erlend Belsvik NORStord IL87
300 m

1.57.15 10.66
26.16 26.16 700 m 55.02 28.86 1100 m 1.25.30 30.28 1500 m 1.57.15 31.85

ME

4
Hvit Håkon Sundøen Brørby NORJevnaker IF65

300 m

1.54.37 7.88
25.70 25.70 700 m 54.09 28.39 1100 m 1.23.51 29.42 1500 m 1.54.37 30.86

ME

Rød Vegard Rye NORStavangerSandnes84
300 m

1.55.52 9.03
25.84 25.84 700 m 54.24 28.40 1100 m 1.23.84 29.60 1500 m 1.55.52 31.68

ME

5
Hvit Didrik Møller Nordal NORIF Fram64

300 m

1.56.60 10.11
26.49 26.49 700 m 55.87 29.38 1100 m 1.25.81 29.94 1500 m 1.56.60 30.79

ME

Rød Daniel Thuv Eriksen NORHerkules SK62
300 m

1.56.61 10.12
25.42 25.42 700 m 54.47 29.05 1100 m 1.25.16 30.69 1500 m 1.56.61 31.45

ME

6
Hvit John Granli NORStord IL88

300 m

1.53.73 7.24
25.12 25.12 700 m 52.94 27.82 1100 m 1.22.43 29.49 1500 m 1.53.73 31.30

ME

Rød Sondre Buer Åsebø NORFana IL56
300 m

1.54.02 7.53
24.80 24.80 700 m 52.27 27.47 1100 m 1.21.88 29.61 1500 m 1.54.02 32.14

ME

7
Hvit Oddbjørn Mellemstrand NORStavangerSandnes82

300 m

1.54.82 8.33
25.58 25.58 700 m 53.77 28.19 1100 m 1.23.27 29.50 1500 m 1.54.82 31.55

ME

Rød Sander Tveter NORStavangerSandnes86
300 m

1.53.87 7.38
26.20 26.20 700 m 54.76 28.56 1100 m 1.24.28 29.52 1500 m 1.53.87 29.59

ME

8
Hvit Vetle Stangeland NORTønsberg Turn91

300 m

1.52.13 5.64
26.03 26.03 700 m 53.74 27.71 1100 m 1.22.22 28.48 1500 m 1.52.13 29.91

ME

Rød Sindre Baas NORDølemo IL50
300 m

1.53.88 7.39
24.95 24.95 700 m 52.60 27.65 1100 m 1.22.02 29.42 1500 m 1.53.88 31.86

ME

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
1500 m(3)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

9
Hvit Simon Aannø NORBØSK46

300 m

1.59.58 13.09
25.15 25.15 700 m 53.57 28.42 1100 m 1.24.94 31.37 1500 m 1.59.58 34.64

ME

Rød Kasper Tveter NORStavangerSandnes85
300 m

1.50.28 3.79
24.84 24.84 700 m 52.39 27.55 1100 m 1.20.73 28.34 1500 m 1.50.28 29.55

ME

10
Hvit Pål Myhren Kristensen NORArendal SK44

300 m

1.53.77 7.28
24.12 24.12 700 m 51.44 27.32 1100 m 1.21.35 29.91 1500 m 1.53.77 32.42

ME

Rød Kristian Ulekleiv NORGjøvik SK59
300 m

1.50.43 3.94
24.44 24.44 700 m 51.44 27.00 1100 m 1.20.18 28.74 1500 m 1.50.43 30.25

ME

11
Hvit Sander Eitrem NORNord-Odal IL69

300 m

1.50.81 4.32
25.57 25.57 700 m 53.10 27.53 1100 m 1.21.19 28.09 1500 m 1.50.81 29.62

ME

Rød Odin By Farstad NORSpk Falken75
300 m

1.49.50 3.01
23.66 23.66 700 m 50.08 26.42 1100 m 1.18.76 28.68 1500 m 1.49.50 30.74

ME

12
Hvit Peder Kongshaug NORStavangerSandnes81

300 m

1.48.08 1.59
24.47 24.47 700 m 51.14 26.67 1100 m 1.18.73 27.59 1500 m 1.48.08 29.35

ME

Rød Sindre Henriksen NORFana IL52
300 m

1.48.56 2.07
24.43 24.43 700 m 50.86 26.43 1100 m 1.18.82 27.96 1500 m 1.48.56 29.74

ME

13
Hvit Hallgeir Engebråten NORNord-Odal IL70

300 m

1.49.67 3.18
25.05 25.05 700 m 52.07 27.02 1100 m 1.20.07 28.00 1500 m 1.49.67 29.60

ME

Rød Allan Dahl Johansson NORAktiv SK41
300 m

1.46.49 0.00
24.40 24.40 700 m 50.81 26.41 1100 m 1.18.12 27.31 1500 m 1.46.49 28.37

ME

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Kvinner
3000 m(4)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Ingrid Håkegård Eichler NORSSK Toten35

200 m

4.59.56 46.03
23.60 23.60 600 m 1.00.61 37.01 1000 m 1.38.42 37.81 1400 m 2.17.66 39.24

1800 m 2.57.44 39.78 2200 m 3.37.78 40.34 2600 m 4.18.50 40.72 3000 m 4.59.56 41.06

KV

Rød Tuva Fløiten NORNord-Odal IL22
200 m

5.14.62 1.01.09
23.93 23.93 600 m 1.00.69 36.76 1000 m 1.39.33 38.64 1400 m 2.20.37 41.04

1800 m 3.02.45 42.08 2200 m 3.45.91 43.46 2600 m 4.30.34 44.43 3000 m 5.14.62 44.28

KV

2
Hvit Ina Nakken NORTønsberg Turn33

200 m

4.58.09 44.56
21.86 21.86 600 m 56.79 34.93 1000 m 1.33.97 37.18 1400 m 2.12.48 38.51

1800 m 2.52.33 39.85 2200 m 3.34.49 42.16 2600 m 4.16.32 41.83 3000 m 4.58.09 41.77

KV

Rød Hanna Svenni NORAsker SK7
200 m

4.35.29 21.76
21.74 21.74 600 m 56.01 34.27 1000 m 1.31.21 35.20 1400 m 2.06.96 35.75

1800 m 2.43.06 36.10 2200 m 3.19.96 36.90 2600 m 3.57.47 37.51 3000 m 4.35.29 37.82

KV

3
Hvit Arwen Szygenda NORSør-Fron IL32

200 m

4.45.65 32.12
22.04 22.04 600 m 57.23 35.19 1000 m 1.33.13 35.90 1400 m 2.10.56 37.43

1800 m 2.48.75 38.19 2200 m 3.27.89 39.14 2600 m 4.07.16 39.27 3000 m 4.45.65 38.49

KV

Rød Aurora Løvås NORNord-Odal IL23
200 m

4.47.26 33.73
22.14 22.14 600 m 57.45 35.31 1000 m 1.34.19 36.74 1400 m 2.12.10 37.91

1800 m 2.50.35 38.25 2200 m 3.28.68 38.33 2600 m 4.08.07 39.39 3000 m 4.47.26 39.19

KV

4
Hvit Victoria Keltie Sætersdal NORFana IL14

200 m

4.33.58 20.05
21.94 21.94 600 m 56.33 34.39 1000 m 1.31.45 35.12 1400 m 2.07.32 35.87

1800 m 2.43.12 35.80 2200 m 3.19.18 36.06 2600 m 3.56.04 36.86 3000 m 4.33.58 37.54

KV

Rød Marie Bakken Haugli NORJevnaker IF16
200 m

4.38.05 24.52
21.99 21.99 600 m 56.68 34.69 1000 m 1.32.81 36.13 1400 m 2.09.20 36.39

1800 m 2.45.80 36.60 2200 m 3.23.14 37.34 2600 m 4.00.56 37.42 3000 m 4.38.05 37.49

KV

5
Hvit Sarah Marie Sanderud NORNord-Odal IL24

200 m

4.45.62 32.09
21.84 21.84 600 m 55.49 33.65 1000 m 1.30.51 35.02 1400 m 2.07.23 36.72

1800 m 2.45.36 38.13 2200 m 3.24.46 39.10 2600 m 4.05.06 40.60 3000 m 4.45.62 40.56

KV

Rød Marte Bjerkreim Furnee NORAsker SK5
200 m

4.27.88 14.35
21.45 21.45 600 m 54.71 33.26 1000 m 1.29.09 34.38 1400 m 2.04.26 35.17

1800 m 2.39.67 35.41 2200 m 3.15.04 35.37 2600 m 3.50.94 35.90 3000 m 4.27.88 36.94

KV

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Kvinner
3000 m(4)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

6
Hvit Ida Njåtun NORAsker SK6

200 m

4.15.18 1.65
20.50 20.50 600 m 52.47 31.97 1000 m 1.24.49 32.02 1400 m 1.56.82 32.33

1800 m 2.30.06 33.24 2200 m 3.04.24 34.18 2600 m 3.39.43 35.19 3000 m 4.15.18 35.75

KV

Rød Marit Fjellanger Bøhm NORStavangerSandnes30
200 m

4.23.67 10.14
21.47 21.47 600 m 53.75 32.28 1000 m 1.26.08 32.33 1400 m 1.59.24 33.16

1800 m 2.33.23 33.99 2200 m 3.08.13 34.90 2600 m 3.44.35 36.22 3000 m 4.23.67 39.32

KV

7
Hvit Ragne Wiklund NORAktiv SK3

200 m

4.13.53 0.00
20.74 20.74 600 m 52.83 32.09 1000 m 1.24.71 31.88 1400 m 1.56.70 31.99

1800 m 2.29.09 32.39 2200 m 3.02.51 33.42 2600 m 3.37.29 34.78 3000 m 4.13.53 36.24

KV

Rød Sofie Karoline Haugen NORSandefjord SK25
200 m

4.18.07 4.54
21.40 21.40 600 m 53.95 32.55 1000 m 1.26.66 32.71 1400 m 1.59.32 32.66

1800 m 2.32.57 33.25 2200 m 3.06.92 34.35 2600 m 3.42.22 35.30 3000 m 4.18.07 35.85

KV

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
5 000 m (4)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Joren Sleeking NORHol IL94

200 m

7.25.10 57.57
20.35 20.35 600 m 53.89 33.54 1000 m 1.28.49 34.60 1400 m 2.03.80 35.31

1800 m 2.39.04 35.24 2200 m 3.14.53 35.49 2600 m 3.50.11 35.58 3000 m 4.25.88 35.77

3400 m 5.01.79 35.91 3800 m 5.37.60 35.81 4200 m 6.13.30 35.70 4600 m 6.49.37 36.07

5000 m 7.25.10 35.73

ME

2
Hvit Sander Tveter NORStavangerSandnes86

200 m

6.45.76 18.23
19.87 19.87 600 m 50.91 31.04 1000 m 1.22.28 31.37 1400 m 1.53.99 31.71

1800 m 2.25.87 31.88 2200 m 2.57.72 31.85 2600 m 3.29.78 32.06 3000 m 4.02.09 32.31

3400 m 4.34.44 32.35 3800 m 5.06.90 32.46 4200 m 5.39.70 32.80 4600 m 6.12.70 33.00

5000 m 6.45.76 33.06

ME

Rød Marcus Rasmussen Kvarme NORStord IL89
200 m

7.16.70 49.17
20.27 20.27 600 m 51.48 31.21 1000 m 1.23.36 31.88 1400 m 1.55.66 32.30

1800 m 2.28.41 32.75 2200 m 3.01.79 33.38 2600 m 3.35.91 34.12 3000 m 4.10.76 34.85

3400 m 4.46.85 36.09 3800 m 5.23.97 37.12 4200 m 6.01.52 37.55 4600 m 6.38.49 36.97

5000 m 7.16.70 38.21

ME

3
Hvit Kristian Vårvik NORTSK92

200 m

7.22.10 54.57
19.94 19.94 600 m 52.74 32.80 1000 m 1.25.95 33.21 1400 m 1.59.46 33.51

1800 m 2.33.15 33.69 2200 m 3.07.26 34.11 2600 m 3.41.87 34.61 3000 m 4.17.16 35.29

3400 m 4.53.03 35.87 3800 m 5.29.43 36.40 4200 m 6.06.39 36.96 4600 m 6.43.70 37.31

5000 m 7.22.10 38.40

ME

Rød Viktor Smestad Haukaas NORAktiv SK93
200 m

7.34.90 1.07.37
20.40 20.40 600 m 53.59 33.19 1000 m 1.26.94 33.35 1400 m 2.01.63 34.69

1800 m 2.36.70 35.07 2200 m 3.12.08 35.38 2600 m 3.47.86 35.78 3000 m 4.24.07 36.21

3400 m 5.01.45 37.38 3800 m 5.39.65 38.20 4200 m 6.18.08 38.43 4600 m 6.56.55 38.47

5000 m 7.34.90 38.35

ME

4
Rød Daniel Thuv Eriksen NORHerkules SK62

200 m

7.16.74 49.21
19.78 19.78 600 m 51.63 31.85 1000 m 1.24.88 33.25 1400 m 1.58.49 33.61

1800 m 2.32.52 34.03 2200 m 3.07.23 34.71 2600 m 3.42.33 35.10 3000 m 4.18.19 35.86

3400 m 4.54.29 36.10 3800 m 5.30.07 35.78 4200 m 6.05.90 35.83 4600 m 6.41.43 35.53

5000 m 7.16.74 35.31

ME

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
5 000 m (4)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

5
Hvit Kasper Tveter NORStavangerSandnes85

200 m

6.55.53 28.00
20.24 20.24 600 m 52.52 32.28 1000 m 1.24.54 32.02 1400 m 1.56.70 32.16

1800 m 2.29.10 32.40 2200 m 3.01.63 32.53 2600 m 3.34.14 32.51 3000 m 4.06.81 32.67

3400 m 4.39.78 32.97 3800 m 5.13.00 33.22 4200 m 5.46.86 33.86 4600 m 6.20.83 33.97

5000 m 6.55.53 34.70

ME

Rød Håkon Sundøen Brørby NORJevnaker IF65
200 m

7.14.20 46.67
20.45 20.45 600 m 52.10 31.65 1000 m 1.25.04 32.94 1400 m 1.58.44 33.40

1800 m 2.32.25 33.81 2200 m 3.06.61 34.36 2600 m 3.41.26 34.65 3000 m 4.16.30 35.04

3400 m 4.51.43 35.13 3800 m 5.27.15 35.72 4200 m 6.02.94 35.79 4600 m 6.38.69 35.75

5000 m 7.14.20 35.51

ME

6
Hvit Kjetil Johansen Amundrud NORBrandbu IF48

200 m

7.16.14 48.61
20.79 20.79 600 m 54.43 33.64 1000 m 1.28.92 34.49 1400 m 2.03.07 34.15

1800 m 2.37.34 34.27 2200 m 3.11.44 34.10 2600 m 3.45.87 34.43 3000 m 4.20.42 34.55

3400 m 4.55.05 34.63 3800 m 5.29.85 34.80 4200 m 6.05.10 35.25 4600 m 6.40.52 35.42

5000 m 7.16.14 35.62

ME

Rød Erlend Belsvik NORStord IL87
200 m

7.13.59 46.06
21.04 21.04 600 m 54.05 33.01 1000 m 1.27.56 33.51 1400 m 2.01.53 33.97

1800 m 2.35.26 33.73 2200 m 3.09.06 33.80 2600 m 3.43.36 34.30 3000 m 4.17.82 34.46

3400 m 4.52.71 34.89 3800 m 5.27.58 34.87 4200 m 6.02.64 35.06 4600 m 6.38.00 35.36

5000 m 7.13.59 35.59

ME

7
Hvit Vegard Rye NORStavangerSandnes84

200 m

7.12.82 45.29
21.30 21.30 600 m 53.98 32.68 1000 m 1.26.91 32.93 1400 m 2.00.64 33.73

1800 m 2.34.25 33.61 2200 m 3.07.64 33.39 2600 m 3.41.21 33.57 3000 m 4.15.35 34.14

3400 m 4.50.20 34.85 3800 m 5.25.73 35.53 4200 m 6.01.37 35.64 4600 m 6.36.95 35.58

5000 m 7.12.82 35.87

ME

Rød Øystein Grødum NORArendal SK43
200 m

6.56.92 29.39
21.31 21.31 600 m 54.46 33.15 1000 m 1.27.79 33.33 1400 m 2.01.21 33.42

1800 m 2.34.40 33.19 2200 m 3.07.49 33.09 2600 m 3.40.72 33.23 3000 m 4.13.83 33.11

3400 m 4.46.64 32.81 3800 m 5.19.38 32.74 4200 m 5.52.22 32.84 4600 m 6.24.60 32.38

5000 m 6.56.92 32.32

ME

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
5 000 m (4)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

8
Hvit Oddbjørn Mellemstrand NORStavangerSandnes82

200 m

6.54.01 26.48
19.73 19.73 600 m 51.34 31.61 1000 m 1.23.49 32.15 1400 m 1.55.84 32.35

1800 m 2.28.23 32.39 2200 m 3.01.02 32.79 2600 m 3.33.87 32.85 3000 m 4.06.68 32.81

3400 m 4.39.45 32.77 3800 m 5.12.30 32.85 4200 m 5.45.53 33.23 4600 m 6.19.62 34.09

5000 m 6.54.01 34.39

ME

Rød Didrik Møller Nordal NORIF Fram64
200 m

7.11.00 43.47
20.21 20.21 600 m 51.80 31.59 1000 m 1.23.53 31.73 1400 m 1.55.45 31.92

1800 m 2.27.97 32.52 2200 m 3.01.25 33.28 2600 m 3.35.12 33.87 3000 m 4.09.57 34.45

3400 m 4.45.02 35.45 3800 m 5.20.98 35.96 4200 m 5.57.58 36.60 4600 m 6.34.15 36.57

5000 m 7.11.00 36.85

ME

9
Hvit Sigurd Henriksen NORFana IL51

200 m

6.52.94 25.41
20.49 20.49 600 m 52.58 32.09 1000 m 1.25.73 33.15 1400 m 1.58.83 33.10

1800 m 2.31.64 32.81 2200 m 3.04.21 32.57 2600 m 3.37.12 32.91 3000 m 4.09.98 32.86

3400 m 4.42.96 32.98 3800 m 5.15.33 32.37 4200 m 5.47.86 32.53 4600 m 6.20.51 32.65

5000 m 6.52.94 32.43

ME

Rød John Granli NORStord IL88
200 m

7.03.18 35.65
20.81 20.81 600 m 52.62 31.81 1000 m 1.25.67 33.05 1400 m 1.58.93 33.26

1800 m 2.32.63 33.70 2200 m 3.05.87 33.24 2600 m 3.39.63 33.76 3000 m 4.13.10 33.47

3400 m 4.46.87 33.77 3800 m 5.20.73 33.86 4200 m 5.54.44 33.71 4600 m 6.28.82 34.38

5000 m 7.03.18 34.36

ME

10
Hvit Peder Kongshaug NORStavangerSandnes81

200 m

6.35.35 7.82
19.08 19.08 600 m 49.46 30.38 1000 m 1.20.70 31.24 1400 m 1.51.56 30.86

1800 m 2.22.26 30.70 2200 m 2.53.20 30.94 2600 m 3.24.46 31.26 3000 m 3.55.96 31.50

3400 m 4.27.41 31.45 3800 m 4.59.01 31.60 4200 m 5.30.77 31.76 4600 m 6.02.64 31.87

5000 m 6.35.35 32.71

ME

Rød Sander Eitrem NORNord-Odal IL69
200 m

6.44.34 16.81
20.31 20.31 600 m 50.63 30.32 1000 m 1.21.03 30.40 1400 m 1.51.26 30.23

1800 m 2.21.76 30.50 2200 m 2.52.38 30.62 2600 m 3.23.49 31.11 3000 m 3.55.25 31.76

3400 m 4.27.89 32.64 3800 m 5.01.44 33.55 4200 m 5.35.76 34.32 4600 m 6.10.36 34.60

5000 m 6.44.34 33.98

ME

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
5 000 m (4)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

11
Hvit Tobias Fløiten NORNord-Odal IL71

200 m

6.56.14 28.61
19.78 19.78 600 m 50.24 30.46 1000 m 1.21.34 31.10 1400 m 1.53.17 31.83

1800 m 2.25.03 31.86 2200 m 2.57.08 32.05 2600 m 3.29.36 32.28 3000 m 4.02.18 32.82

3400 m 4.35.20 33.02 3800 m 5.09.40 34.20 4200 m 5.44.65 35.25 4600 m 6.20.27 35.62

5000 m 6.56.14 35.87

ME

Rød Allan Dahl Johansson NORAktiv SK41
200 m

6.32.29 4.76
19.17 19.17 600 m 49.55 30.38 1000 m 1.20.50 30.95 1400 m 1.51.44 30.94

1800 m 2.22.03 30.59 2200 m 2.52.61 30.58 2600 m 3.23.41 30.80 3000 m 3.54.58 31.17

3400 m 4.26.00 31.42 3800 m 4.57.50 31.50 4200 m 5.29.23 31.73 4600 m 6.00.65 31.42

5000 m 6.32.29 31.64

ME

12
Hvit Hallgeir Engebråten NORNord-Odal IL70

200 m

6.27.53 0.00
19.12 19.12 600 m 49.07 29.95 1000 m 1.19.31 30.24 1400 m 1.49.80 30.49

1800 m 2.20.26 30.46 2200 m 2.50.59 30.33 2600 m 3.20.98 30.39 3000 m 3.51.49 30.51

3400 m 4.22.26 30.77 3800 m 4.53.27 31.01 4200 m 5.24.83 31.56 4600 m 5.56.35 31.52

5000 m 6.27.53 31.18

ME

Rød Sindre Henriksen NORFana IL52
200 m

6.28.64 1.11
18.95 18.95 600 m 49.15 30.20 1000 m 1.19.89 30.74 1400 m 1.50.98 31.09

1800 m 2.21.78 30.80 2200 m 2.52.44 30.66 2600 m 3.23.25 30.81 3000 m 3.54.20 30.95

3400 m 4.25.22 31.02 3800 m 4.56.40 31.18 4200 m 5.26.92 30.52 4600 m 5.57.41 30.49

5000 m 6.28.64 31.23

ME

13
Hvit Vetle Stangeland NORTønsberg Turn91

200 m

6.42.50 14.97
19.94 19.94 600 m 50.78 30.84 1000 m 1.22.14 31.36 1400 m 1.53.98 31.84

1800 m 2.25.57 31.59 2200 m 2.57.08 31.51 2600 m 3.28.87 31.79 3000 m 4.00.74 31.87

3400 m 4.32.73 31.99 3800 m 5.04.65 31.92 4200 m 5.36.92 32.27 4600 m 6.09.26 32.34

5000 m 6.42.50 33.24

ME

Rød Ole Bjørnsmoen Næss NORTynset IF90
200 m

6.44.67 17.14
20.01 20.01 600 m 50.86 30.85 1000 m 1.22.60 31.74 1400 m 1.54.24 31.64

1800 m 2.25.43 31.19 2200 m 2.56.50 31.07 2600 m 3.28.02 31.52 3000 m 3.59.66 31.64

3400 m 4.31.31 31.65 3800 m 5.03.10 31.79 4200 m 5.35.43 32.33 4600 m 6.08.93 33.50

5000 m 6.44.67 35.74

ME

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Kvinner
5 000 m (5)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Victoria Keltie Sætersdal NORFana IL14

200 m

8.00.95 44.33
22.96 22.96 600 m 1.00.57 37.61 1000 m 1.37.85 37.28 1400 m 2.16.39 38.54

1800 m 2.54.68 38.29 2200 m 3.32.57 37.89 2600 m 4.10.17 37.60 3000 m 4.47.79 37.62

3400 m 5.25.66 37.87 3800 m 6.03.97 38.31 4200 m 6.42.65 38.68 4600 m 7.21.70 39.05

5000 m 8.00.95 39.25

KV

Rød Arwen Szygenda NORSør-Fron IL32
200 m

8.33.16 1.16.54
22.92 22.92 600 m 1.00.35 37.43 1000 m 1.39.29 38.94 1400 m 2.18.36 39.07

1800 m 2.58.04 39.68 2200 m 3.38.81 40.77 2600 m 4.20.45 41.64 3000 m 5.02.73 42.28

3400 m 5.45.04 42.31 3800 m 6.27.33 42.29 4200 m 7.09.70 42.37 4600 m 7.51.59 41.89

5000 m 8.33.16 41.57

KV

2
Hvit Hanna Svenni NORAsker SK7

200 m

8.01.25 44.63
21.83 21.83 600 m 58.39 36.56 1000 m 1.34.70 36.31 1400 m 2.11.94 37.24

1800 m 2.49.33 37.39 2200 m 3.27.32 37.99 2600 m 4.05.87 38.55 3000 m 4.44.50 38.63

3400 m 5.23.61 39.11 3800 m 6.02.85 39.24 4200 m 6.42.20 39.35 4600 m 7.21.88 39.68

5000 m 8.01.25 39.37

KV

Rød Marte Bjerkreim Furnee NORAsker SK5
200 m

7.56.29 39.67
22.63 22.63 600 m 58.86 36.23 1000 m 1.35.87 37.01 1400 m 2.13.07 37.20

1800 m 2.50.68 37.61 2200 m 3.30.92 40.24 2600 m 4.12.14 41.22 3000 m 4.51.13 38.99

3400 m 5.28.61 37.48 3800 m 6.05.57 36.96 4200 m 6.42.77 37.20 4600 m 7.19.52 36.75

5000 m 7.56.29 36.77

KV

3
Hvit Ida Njåtun NORAsker SK6

200 m

7.37.92 21.30
21.80 21.80 600 m 56.62 34.82 1000 m 1.32.03 35.41 1400 m 2.07.06 35.03

1800 m 2.42.23 35.17 2200 m 3.17.45 35.22 2600 m 3.53.03 35.58 3000 m 4.29.17 36.14

3400 m 5.05.90 36.73 3800 m 5.43.40 37.50 4200 m 6.21.43 38.03 4600 m 6.59.70 38.27

5000 m 7.37.92 38.22

KV

Rød Ragne Wiklund NORAktiv SK3
200 m

7.16.62 0.00
21.80 21.80 600 m 55.84 34.04 1000 m 1.30.99 35.15 1400 m 2.05.57 34.58

1800 m 2.40.33 34.76 2200 m 3.14.58 34.25 2600 m 3.48.82 34.24 3000 m 4.22.90 34.08

3400 m 4.56.96 34.06 3800 m 5.31.43 34.47 4200 m 6.06.30 34.87 4600 m 6.41.28 34.98

5000 m 7.16.62 35.34

KV

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Kvinner
5 000 m (5)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

4
Hvit Marit Fjellanger Bøhm NORStavangerSandnes30

200 m

7.28.88 12.26
21.61 21.61 600 m 55.42 33.81 1000 m 1.30.16 34.74 1400 m 2.05.18 35.02

1800 m 2.40.17 34.99 2200 m 3.15.33 35.16 2600 m 3.50.73 35.40 3000 m 4.26.35 35.62

3400 m 5.02.11 35.76 3800 m 5.38.16 36.05 4200 m 6.14.84 36.68 4600 m 6.51.98 37.14

5000 m 7.28.88 36.90

KV

Rød Sofie Karoline Haugen NORSandefjord SK25
200 m

7.17.51 0.89
21.29 21.29 600 m 54.25 32.96 1000 m 1.27.77 33.52 1400 m 2.01.29 33.52

1800 m 2.34.79 33.50 2200 m 3.08.40 33.61 2600 m 3.42.53 34.13 3000 m 4.17.02 34.49

3400 m 4.52.12 35.10 3800 m 5.27.70 35.58 4200 m 6.03.69 35.99 4600 m 6.40.18 36.49

5000 m 7.17.51 37.33

KV

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
10000 m(5)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Erlend Belsvik NORStord IL87

400 m

14.36.85 1.08.12
38.54 38.54 800 m 1.12.66 34.12 1200 m 1.47.17 34.51 1600 m 2.21.78 34.61

2000 m 2.56.41 34.63 2400 m 3.31.07 34.66 2800 m 4.05.69 34.62 3200 m 4.40.31 34.62

3600 m 5.14.98 34.67 4000 m 5.49.48 34.50 4400 m 6.23.85 34.37 4800 m 6.58.39 34.54

5200 m 7.32.64 34.25 5600 m 8.07.26 34.62 6000 m 8.41.92 34.66 6400 m 9.16.73 34.81

6800 m 9.51.54 34.81 7200 m 10.26.80 35.26 7600 m 11.02.22 35.42 8000 m 11.37.94 35.72

8400 m 12.13.68 35.74 8800 m 12.49.36 35.68 9200 m 13.25.16 35.80 9600 m 14.01.01 35.85
10000 m 14.36.85 35.84

ME

Rød Didrik Møller Nordal NORIF Fram64
400 m

15.14.98 1.46.25
38.56 38.56 800 m 1.13.30 34.74 1200 m 1.47.73 34.43 1600 m 2.22.58 34.85

2000 m 2.57.21 34.63 2400 m 3.32.47 35.26 2800 m 4.07.18 34.71 3200 m 4.42.23 35.05

3600 m 5.17.67 35.44 4000 m 5.53.36 35.69 4400 m 6.29.05 35.69 4800 m 7.05.07 36.02

5200 m 7.41.38 36.31 5600 m 8.18.15 36.77 6000 m 8.54.98 36.83 6400 m 9.31.89 36.91

6800 m 10.09.45 37.56 7200 m 10.47.38 37.93 7600 m 11.25.62 38.24 8000 m 12.04.19 38.57

8400 m 12.42.63 38.44 8800 m 13.21.52 38.89 9200 m 13.59.80 38.28 9600 m 14.37.64 37.84
10000 m 15.14.98 37.34

ME

2
Hvit Øystein Grødum NORArendal SK43

400 m

14.14.02 45.29
39.12 39.12 800 m 1.13.55 34.43 1200 m 1.47.74 34.19 1600 m 2.21.70 33.96

2000 m 2.55.50 33.80 2400 m 3.29.25 33.75 2800 m 4.02.89 33.64 3200 m 4.36.66 33.77

3600 m 5.10.44 33.78 4000 m 5.44.23 33.79 4400 m 6.18.22 33.99 4800 m 6.52.20 33.98

5200 m 7.26.42 34.22 5600 m 8.00.49 34.07 6000 m 8.34.62 34.13 6400 m 9.09.00 34.38

6800 m 9.43.35 34.35 7200 m 10.17.50 34.15 7600 m 10.51.72 34.22 8000 m 11.25.39 33.67

8400 m 11.59.19 33.80 8800 m 12.32.93 33.74 9200 m 13.06.91 33.98 9600 m 13.40.68 33.77
10000 m 14.14.02 33.34

ME

Rød John Granli NORStord IL88
400 m

14.55.39 1.26.66
39.15 39.15 800 m 1.14.55 35.40 1200 m 1.50.25 35.70 1600 m 2.25.44 35.19

2000 m 3.01.05 35.61 2400 m 3.37.04 35.99 2800 m 4.13.02 35.98 3200 m 4.49.13 36.11

3600 m 5.25.06 35.93 4000 m 6.01.26 36.20 4400 m 6.37.03 35.77 4800 m 7.13.03 36.00

5200 m 7.49.21 36.18 5600 m 8.25.51 36.30 6000 m 9.01.90 36.39 6400 m 9.38.15 36.25

6800 m 10.14.05 35.90 7200 m 10.50.22 36.17 7600 m 11.25.93 35.71 8000 m 12.01.30 35.37

8400 m 12.35.89 34.59 8800 m 13.10.87 34.98 9200 m 13.45.60 34.73 9600 m 14.20.43 34.83
10000 m 14.55.39 34.96

ME

3
Rød Oddbjørn Mellemstrand NORStavangerSandnes82

400 m

14.27.55 58.82
37.05 37.05 800 m 1.11.68 34.63 1200 m 1.46.83 35.15 1600 m 2.21.78 34.95

2000 m 2.56.78 35.00 2400 m 3.31.93 35.15 2800 m 4.06.19 34.26 3200 m 4.40.57 34.38

3600 m 5.14.73 34.16 4000 m 5.49.82 35.09 4400 m 6.24.70 34.88 4800 m 6.59.91 35.21

5200 m 7.34.37 34.46 5600 m 8.08.67 34.30 6000 m 8.42.79 34.12 6400 m 9.17.14 34.35

6800 m 9.51.34 34.20 7200 m 10.25.40 34.06 7600 m 10.59.24 33.84 8000 m 11.33.28 34.04

8400 m 12.07.45 34.17 8800 m 12.42.20 34.75 9200 m 13.17.59 35.39 9600 m 13.52.83 35.24
10000 m 14.27.55 34.72

ME

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
10000 m(5)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

4
Hvit Sigurd Henriksen NORFana IL51

400 m

14.12.34 43.61
37.68 37.68 800 m 1.11.27 33.59 1200 m 1.45.34 34.07 1600 m 2.19.09 33.75

2000 m 2.53.35 34.26 2400 m 3.27.38 34.03 2800 m 4.01.92 34.54 3200 m 4.36.12 34.20

3600 m 5.09.99 33.87 4000 m 5.43.64 33.65 4400 m 6.17.58 33.94 4800 m 6.51.33 33.75

5200 m 7.25.54 34.21 5600 m 7.59.28 33.74 6000 m 8.33.31 34.03 6400 m 9.07.31 34.00

6800 m 9.41.46 34.15 7200 m 10.14.74 33.28 7600 m 10.48.52 33.78 8000 m 11.22.52 34.00

8400 m 11.56.71 34.19 8800 m 12.30.34 33.63 9200 m 13.04.20 33.86 9600 m 13.38.36 34.16
10000 m 14.12.34 33.98

ME

Rød Sander Tveter NORStavangerSandnes86
400 m

14.04.56 35.83
37.71 37.71 800 m 1.11.16 33.45 1200 m 1.44.82 33.66 1600 m 2.18.87 34.05

2000 m 2.52.24 33.37 2400 m 3.26.41 34.17 2800 m 4.00.79 34.38 3200 m 4.35.36 34.57

3600 m 5.09.32 33.96 4000 m 5.43.46 34.14 4400 m 6.17.22 33.76 4800 m 6.51.34 34.12

5200 m 7.25.32 33.98 5600 m 7.59.32 34.00 6000 m 8.33.39 34.07 6400 m 9.07.56 34.17

6800 m 9.41.45 33.89 7200 m 10.14.94 33.49 7600 m 10.47.89 32.95 8000 m 11.20.12 32.23

8400 m 11.52.64 32.52 8800 m 12.25.28 32.64 9200 m 12.58.29 33.01 9600 m 13.31.71 33.42
10000 m 14.04.56 32.85

ME

5
Hvit Allan Dahl Johansson NORAktiv SK41

400 m

13.53.07 24.34
36.15 36.15 800 m 1.08.12 31.97 1200 m 1.40.75 32.63 1600 m 2.13.38 32.63

2000 m 2.45.91 32.53 2400 m 3.18.42 32.51 2800 m 3.51.21 32.79 3200 m 4.24.05 32.84

3600 m 4.56.98 32.93 4000 m 5.29.98 33.00 4400 m 6.03.23 33.25 4800 m 6.36.43 33.20

5200 m 7.09.84 33.41 5600 m 7.43.57 33.73 6000 m 8.17.12 33.55 6400 m 8.50.66 33.54

6800 m 9.24.32 33.66 7200 m 9.57.93 33.61 7600 m 10.31.58 33.65 8000 m 11.05.19 33.61

8400 m 11.39.34 34.15 8800 m 12.13.27 33.93 9200 m 12.47.58 34.31 9600 m 13.20.73 33.15
10000 m 13.53.07 32.34

ME

Rød Sander Eitrem NORNord-Odal IL69
400 m

14.33.07 1.04.34
39.28 39.28 800 m 1.13.06 33.78 1200 m 1.47.55 34.49 1600 m 2.21.86 34.31

2000 m 2.56.07 34.21 2400 m 3.30.57 34.50 2800 m 4.04.84 34.27 3200 m 4.39.21 34.37

3600 m 5.13.92 34.71 4000 m 5.48.66 34.74 4400 m 6.23.34 34.68 4800 m 6.58.20 34.86

5200 m 7.33.09 34.89 5600 m 8.08.50 35.41 6000 m 8.43.97 35.47 6400 m 9.19.83 35.86

6800 m 9.55.97 36.14 7200 m 10.31.84 35.87 7600 m 11.06.95 35.11 8000 m 11.41.52 34.57

8400 m 12.16.16 34.64 8800 m 12.51.19 35.03 9200 m 13.25.90 34.71 9600 m 14.00.04 34.14
10000 m 14.33.07 33.03

ME

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
10000 m(5)

NM enkeltdistanser 2020

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

6
Hvit Vetle Stangeland NORTønsberg Turn91

400 m

14.16.64 47.91
36.81 36.81 800 m 1.09.12 32.31 1200 m 1.42.05 32.93 1600 m 2.15.56 33.51

2000 m 2.49.05 33.49 2400 m 3.22.30 33.25 2800 m 3.56.11 33.81 3200 m 4.29.43 33.32

3600 m 5.03.08 33.65 4000 m 5.36.90 33.82 4400 m 6.10.71 33.81 4800 m 6.44.73 34.02

5200 m 7.18.43 33.70 5600 m 7.52.00 33.57 6000 m 8.26.27 34.27 6400 m 9.01.09 34.82

6800 m 9.35.50 34.41 7200 m 10.09.58 34.08 7600 m 10.43.93 34.35 8000 m 11.18.95 35.02

8400 m 11.53.87 34.92 8800 m 12.29.28 35.41 9200 m 13.04.98 35.70 9600 m 13.40.72 35.74
10000 m 14.16.64 35.92

ME

Rød Hallgeir Engebråten NORNord-Odal IL70
400 m

13.28.73 0.00
35.73 35.73 800 m 1.07.36 31.63 1200 m 1.39.54 32.18 1600 m 2.11.64 32.10

2000 m 2.43.25 31.61 2400 m 3.14.77 31.52 2800 m 3.46.52 31.75 3200 m 4.17.74 31.22

3600 m 4.49.16 31.42 4000 m 5.20.45 31.29 4400 m 5.51.70 31.25 4800 m 6.22.94 31.24

5200 m 6.54.33 31.39 5600 m 7.25.92 31.59 6000 m 7.57.79 31.87 6400 m 8.29.69 31.90

6800 m 9.01.72 32.03 7200 m 9.34.27 32.55 7600 m 10.07.40 33.13 8000 m 10.40.35 32.95

8400 m 11.13.51 33.16 8800 m 11.47.02 33.51 9200 m 12.20.72 33.70 9600 m 12.54.72 34.00
10000 m 13.28.73 34.01

ME

Signatured by referee: 
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